
1 
 

Ogłoszenie nr 540202065-N-2020 z dnia 15-10-2020 r.  

Brzeźnio: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 594921-N-2020  

Data: 08/10/2020  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Brzeźnio, Krajowy numer identyfikacyjny 73093443000000, ul. ul. Wspólna  44,  

98-275  Brzeźnio, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 043 8203026, 043 8203024, e-mail 

ugbrzezno@wp.pl, faks 438 203 671.  

Adres strony internetowej (url): www.brzeznio.finn.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: II.4  

Punkt: 1.8.  

W ogłoszeniu jest: 3) sprawozdań, o których mowa w art. 9n ustawy o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach.  

W ogłoszeniu powinno być: 3) sprawozdań, o których mowa w art. 9n ustawy o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach za pośrednictwem BDO.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: II.4.  

Punkt: 1.5.2 3)  

W ogłoszeniu jest: ...pojemnik od 1,4 m3 na odpady ulegające biodegradacji...  

W ogłoszeniu powinno być: ...pojemnik od 0,14 m3 na odpady ulegające biodegradacji...  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: III.5.1  

Punkt:  

W ogłoszeniu jest:  

b) aktualne zezwolenie na transport, zbieranie i przetwarzanie odpadów komunalnych zgodnie 

z wymogami Ustawy z dn. 14 grudnia 2012 roku o odpadach (Dz. U. z 2020 roku poz. 797) lub 

równoważne, w tym wydane na podstawie wcześniejszych przepisów,  

c) wpis do rejestru zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, prowadzonego przez 

Głównego Inspektora Ochrony Środowiska, wymagany zgodnie z art. 7 ustawy z dnia  

11 września 2015 r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym;  

 

W ogłoszeniu powinno być:  

b)b) „posiada wpis w rejestrze podmiotów wprowadzających produkty, produkty  

w opakowaniach i gospodarujących odpadami zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. 

o odpadach (Dz.U. z 2020r. poz. 797 ze zm.) w zakresie transportu odpadów oraz zbierania 

zużytego sprzętu elektrycznego i elektroenergetycznego i ma nadany indywidualny nr 

rejestrowy.”  



2 
 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

 

Numer sekcji: IV.6.2  

 

Punkt:  

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-10-19, godzina: 10:00,  

 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-10-20, godzina: 10:00,  

II.2) Tekst, który należy dodać  

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  

Numer sekcji: II.4  

Punkt: 1.3 lit. n)  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu:  

„Odpady wytworzone podczas iniekcji domowych będą przyjmowane wyłącznie pod 

warunkiem dostarczania ich przez właściciela nieruchomości – ze względu na wymogi 

sanitarne oraz względy bezpieczeństwa – w specjalnie do tego przeznaczonych pojemnikach, 

dostępnych w Urzędzie Gminy/PSZOK (zapewni Wykonawca)".  

 

 

  
            Wójt Gminy 

       /-/ Dorota Kubiak 

Kierownik Zamawiającego 


